



F. Azad Sabri Shaba utnämnd till biskop i Duhok i norra Irak

F. Azad Sabri Shaba har utnämnts av påve Franciskus till biskop i Duhok i norra Irak. F. Azad föddes i Kirkuk 1966 och prästvigdes i Bagdad 1991. Biskopsvigningen äger rum den 21 januari 2022.

Utnämningar

F. Tobias Unnerstål har utnämnts till ett nytt uppdrag på stiftsplanet från den 1 februari 2022, se bilagan "Eukaristin – enhetens och kärlekens sakrament".

F. Tobias Unnerstål har entledigats från uppdrag som dekan, ledamot i prästrådet och ledamot i stiftsrådet den 17 januari 2022.

P. Johan Lindén OP har utnämnts till t.f. kyrkoherde för Kristus Konungens församling, Göteborg från den 1 februari 2022.

P. Henrik Alberius OP har utnämnts till t.f. kyrkoherde för S:t Thomas av Aquino församling, Lund från den 1 februari 2022.

F. Pär-Anders Feltenheim har utnämnts till andlig vägledare för S:t Josefs förening i Stockholm från den 15 januari 2022.

Officialatet

John Toumas har utnämnts till *Promotor justitiae* i fall som rör ogiltighet eller upplösning av äktenskap från den 14 januari 2021 till den 14 januari 2026.

Katolska skolan av Notre Dame

Jonatan Bengtsson är ny ordförande för Katolska skolan av Notre Dame, Göteborg.

Admissio

Präststuderande Wladimir Siwecki har genom *admissio* blivit antagen som prästkandidat i kapellet på Beda Pontifical College, Rom den 1 december 2021.

Böneveckan för kristen enhet 2022

Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska manifestation som genomförs samtidigt i cirka 120 länder. Den infaller 18 - 25 januari. Materialet 2022 års bönevecka har utarbetats av Kyrkornas råd i Mellanöstern. Temat kommer från Matteusevangeliet 2:1-12: "En stjärna i öster – vi kommer för att tillbe Kristus".

Under Böneveckan firas huvudgudstjänsten oftast ekumeniskt tillsammans med lokala församlingar från olika kyrkor och samfund. Gudstjänsten firas söndagen i Böneveckan, det vill säga den 23 januari. [På Sveriges kristna råds hemsida](#) finns mer information om temat.

Med min förbön och välsignelse till er alla,

Kardinal Anders Arborelius OCD
Biskop av Stockholms katolska stift

Bilaga: Eukaristin – enhetens och kärlekens sakrament